SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
COMUNICADO - CENTRO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO – GS 90001/2025 

Nº Processo: 007.00016869/2025-45
Objeto: Aquisição de materiais permanentes para sala de PodCast/VideoCast. Valor total 
da licitação: R$ 34.166,51 (trinta e quatro mil cento e sessenta e seis inteiros e cinquenta e 
um centésimos). Disponibilidade do edital: 30/05/2025. Entrega das Propostas: a partir de 
30/05/2025 às 10h00 no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 13/06/2025 às 
09h30  no site: www.gov.br/compras. Fonte: DOESP e PNCP